
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont drogi gminnej nr G 601338K (ul. Polańska) w km od 0+013,50 do 0+174,00 w miejscowości Ochojno, gmina
Świątniki Górne.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świątniki Górne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555499

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: K. Bruchnalskiego 36

1.4.2.) Miejscowość: Świątniki Górne

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-040

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@swiatniki-gorne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiatniki-gorne.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7ffe2c9b-da65-11ee-8305-7e4937eb936d

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359372

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00233818

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont drogi gminnej nr G 601338K (ul. Polańska) w km od 0+013,50 do 0+174,00 w miejscowości Ochojno, gmina
Świątniki Górne.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359372/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej nr G 601338K ul. Polańskiej w km od 0+013,50 do 0+174,00 (odcinek
długości 160,5 m) w miejscowości Ochojno, gmina Świątniki Górne. 
Inwestycja jest zlokalizowana w obrębie działki drogowej nr 681 na obszarze objętym miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Świątniki Górne, zatwierdzonego Uchwałą nr VII/66/2015 Rady Miejskiej
w Świątnikach Górnych z dnia 26 maja 2015 roku, na obszarze 09.3KDL g-601338 - droga gminna lokalna.
Zakres zamówienia obejmuje:
1) Frezowanie istniejącej nawierzchni jezdni.
2) Wykonanie warstwy wiążącej.
3) Wykonanie warstwy ścieralnej.
4) Przebudowa istniejących zjazdów w niezbędnym zakresie.
5) Wykonanie pobocza.
6) Odtworzenie oznakowania poziomego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) Frezowanie istniejącej nawierzchni asfaltowej na grubość 10 cm.
2) Ułożenie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70 grubości 6 cm po uprzednim skropieniu nawierzchni
emulsją asfaltową.
3) Ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 grysowej grubości 
4 cm po uprzednim skropieniu warstwy wiążącej emulsją asfaltową.
4) Przebudowa istniejących zjazdów w zakresie koniecznym do dowiązania ich do nowej nawierzchni. Należy rozebrać
nawierzchnię i podbudowę na fragmentach zjazdów oraz odtworzyć i dowiązać konstrukcję do nowej jezdni.
5) Wykonanie pobocza średniej grubości 20 cm na szerokości 0,5÷1,0 m.
6) Na długości zatoki postojowej należy odtworzyć oznakowanie poziome w postaci linii przerywanej na długości 17,0 m.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
1 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INTERDRÓG Ireneusz Raczek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6811959952

4.3.3.) Ulica: Krzyszkowice

4.3.4.) Miejscowość: Krzyszkowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-445

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 141450 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00288615/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359372/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na okoliczności, których zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć wynikłe podczas
rozpoczęcia prac remontowych, w oparciu o protokół konieczności z dnia 7 maja 2024r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 3 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie:" 2. Ustalone w tej formie Wynagrodzenie wyraża się: -kwotą netto: 128 440 zł, -
stawka i wartość podatku od towarów i usług w stawce 23%, tj. 29 541,20 zł, - wynagrodzenie brutto: 157 981,20 zł (słownie
wynagrodzenie brutto: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden i 20/100)."

5.4.6.) Wartość zmiany: 16531,2

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 157981,20 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zadanie jest współfinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359372/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont drogi gminnej nr G 601338K (ul. Polańska) w km od 0+013,50 do 0+174,00 w miejscowości Ochojno, gmina Świątniki Górne.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świątniki Górne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555499
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: K. Bruchnalskiego 36
	1.4.2.) Miejscowość: Świątniki Górne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-040
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@swiatniki-gorne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiatniki-gorne.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7ffe2c9b-da65-11ee-8305-7e4937eb936d
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359372
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00233818
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INTERDRÓG Ireneusz Raczek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6811959952
	4.3.3.) Ulica: Krzyszkowice
	4.3.4.) Miejscowość: Krzyszkowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-445
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 141450 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00288615/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 16531,2
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 157981,20 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


